[bookmark: fwYear]中评协办〔2024〕67 号

中国资产评估协会关于举办
金融工具与资产评估培训班的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注册会计师协会）：
根据中国资产评估协会（以下简称中评协）2024年培训计划安排，中评协将于2024年10月在上海举办金融工具与资产评估培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）金融工具的会计原理；
（二）预期信用损失的计量和模型理论与案例分析；
（三）金融衍生工具的定价与案例分析；
（四）优先股及相关衍生工具的评估方法和案例；
（五）或有对价的价值评估；
（六）期权定价模型在评估实务中的运用。
二、培训对象
资产评估师。
三、培训时间
10月9至11日，10月8日报到。
四、费用
免收培训费；食宿费400元/天/人，学员自理。
五、其他事项
请各地方协会组织本地区资产评估师参加培训，并将下列事项及时通知所辖区域资产评估师：
（一）有意参加培训的资产评估师于9月25日9:00至9月30日24:00登录中评协网站“资产评估行业管理统一信息平台”，打开培训管理页面进行报名。本期培训班共120个名额，报满即止。
（二）已报名的资产评估师因故无法参加培训，请于9月30日前自行在“资产评估行业管理统一信息平台”取消报名，否则将会影响本人参加当年其他培训。
（三）参加培训的学员自行前往上海国家会计学院。
（四）联系人及联系方式：
中评协考试培训部：李老师  电话：010-88339670；
行业管理平台客服：13051653113、18515423171；
上海国家会计学院：王老师  电话：021-69768667。

中国资产评估协会
2024年9月23日

	中国资产评估协会考试培训部            2024年9月23日印发

— 14 —
— 13 —